
Uchwała Nr XXII/120/2004  

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 09 września 2004 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego z Banku Ochrony 

Środowiska  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 

148 z póżn. zm.) uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny z Banku Ochrony Środowiska w kwocie 

152.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na pokrycie 

części kosztów ukończonej inwestycji wodociągowej w miejscowości Skąpe . 

 

§ 2. Ustalić, że kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie spłacony z dochodów własnych w 

ciągu 3 lat licząc od upływu 7 miesięcznej karencji, tzn. w latach 2005 - 2007; 

 

§ 3. Zabezpieczenie zaciągniętego kredytu stanowić będzie weksel in blanco do wysokości 

spłat rat kredytu i odsetek. 

 

§ 4. Upoważnić Wójta Gminy do wykonania czynności prawnych, mających na celu 

podpisanie umowy kredytowej;.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Skąpe 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Mirosław Olczak 
 


